UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA - UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS - CAV

DIREÇÃO GERAL

PORTARIA 011/2008/CAV

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM

MANEJO DO SOLO.

 Adil Knackfuss Vaz, Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de

suas atribuições e em conformidade com o Art. 9º, XVI e Art. 43º, do Regimento do

Programa de Mestrado em Agronomia,

RESOLVE:

1 - Designar os Professores abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da

Dissertação de Mestrado em Manejo do Solo “Erosão hídrica em três formas de

semeadura de aveia e ervilhaca em um cambissolo húmico” do aluno RODRIGO VIEIRA

LUCIANO, no dia vinte e sete (27) de Fevereiro de 2008, às 14:00 horas, nas dependências

do CAV / UDESC.

 Dr. ILDEGARDIS BERTOL  - (UDESC/LAGES) – (Presidente)

Dr. TÁSSIO DRESCH RECH – EPAGRI/LAGES - (Membro)

Dr. ÁLVARO LUIZ MAFRA - (UDESC/LAGES) - (Membro)

Dr. EZER DIAS DE OLIVEIRA JUNIOR - (UDESC/LAGES) – (Membro)

2. Publique-se para conhecimento.

Lages, 15 de fevereiro de 2008.

Adil Knackfuss Vaz

Diretor Geral CAV/UDESC

http://www.cav.udesc.br/